Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.826 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
[bookmark: _GoBack]Утверждаю : ИВАС Кут Хуми 24/08/2023
Протокол-регламент №2 Совета Синтеза ИВО ИВДИВО Новосибирск
за август 2023 г.

Присутствовали: Кузьмина Ю, Вихтева К.

Итоги Совета:

1. Взаимокоординация и вхождение в обновлённый ИВДИВО итогами съезда 2023 г.
2. Обновление ядер синтеза Столпа, Сферы, Нити синтеза, зданий подразделения ракурсом 1024-х архетипов огня/материи:
                      - синтезом И-О-М-П Информации ИВО
                      -  синтезом частностей ИВО
                      - синтезом репликации  ИВАС Юлия
                      - синтезом Омеги ИВАС Сианы
3. Вспомоществление каждому Должностно-Полномочному в устойчивости октавно-метагалактически-планетарного ракурса в контакте с ИВО, ИВАИ, ИВАС
4. Перспектива роста развёртыванием 8192-рицы Должностно-Полномочного
5. Иерархический зов на организацию группы 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого участием каждого Должностно Полномочного в 2023 г
6. Планирование перспективы на последующие годы стратегия развития подразделения ИВДИВО-курсами Посвящённого, Служащего, Высшей Школой генезиса,
7.  Активация вхождения в преображение Внутреннего мира каждого ДП Погружением – рекомендация КХ
8. На Совете ИВО 25.08.23 г. определить дату сбора команды для составления Плана Синтеза подразделения итогами написания Плана Синтеза главами каждой организации.

Итоги составлены и сданы ИВАС КХ 25.08.23 г.:
Глава Совета Синтеза ИВО Клавдия Вихтева